
謹啓　初秋の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配にあずかり厚くお礼申しあげます

さて　このたび弊社は2024年10月1日をもちまして　子会社である

株式会社マツダを吸収合併し　権利業務の一切を承継することといたしました

長年にわたり賜りましたご厚情に　深く感謝を申し上げます

今般の合併を機に　経営の一層の効率化と事業価値の向上を図り

さらなるサービス強化を目指してまいります

なお株式会社マツダにつきましては　

本社（愛知県あま市）を株式会社宮崎中川リサイクルセンターに業務移行の上

一体運営し　春日井営業所（愛知県春日井市）を

「株式会社宮崎春日井リサイクルセンター」と名称変更し　

従来通り愛知県春日井市を主要拠点として

サービス強化と品質向上に努めてまいります

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます

2024年9月吉日
謹 白

合 併 の ご 挨 拶

代表取締役会長　梅田愼也
代表取締役社長　梅田慎吾

代表取締役副社長　伊藤智織


